CC1N7631zh
03.05.2020
Smart Infrastructure
7631
  VGD20 VGD40 / VGD41
燃气组合阀 VGD2~
VGD4~
 等级 A 的燃气组合阀用于安装在燃气阀组装置中

配有 11 个内螺纹接头
配有专用剖面的阀座 (V2)
产品编号 型号 产品编号 型号 产品编号 型号 产品编号 型号
1" 25 --- --- S55590-G103-A100 VGD20.2511 --- --- --- ---
1 ¼" 46 --- --- S55590-G101-A100 VGD20.3211 --- --- --- ---
1 ½" 85 BPZ:VGD20.403 VGD20.403 BPZ:VGD20.4011 VGD20.4011 BPZ:VGD20.4011Y VGD20.4011Y S55590-G105-A100 VGD20.4011C
1 ½" 85 --- --- BPZ:VGD20.4011A *) VGD20.4011A *) --- --- --- ---
2" 100 BPZ:VGD20.503 VGD20.503 BPZ:VGD20.5011 VGD20.5011 BPZ:VGD20.5011Y VGD20.5011Y S55590-G106-A100 VGD20.5011C
2" 100 --- --- BPZ:VGD20.5011A *) VGD20.5011A *) --- --- --- ---
*)仍不可使用
VGD40
DN 压降 p = 1 kPa
时的空气流量 m³/h
VGD40.xxxL，适配板进行反位安装，请参见尺寸图
  产品编号 型号 产品编号 型号 产品编号 型号
40 85 BPZ:VGD40.040 VGD40.040 --- --- BPZ:VGD40.040L *) VGD40.040L *)
50 100 BPZ:VGD40.050 VGD40.050 --- --- BPZ:VGD40.050L VGD40.050L
65 160 BPZ:VGD40.065 VGD40.065 BPZ:VGD40.065J VGD40.065J BPZ:VGD40.065L VGD40.065L
80 250 BPZ:VGD40.080 VGD40.080 BPZ:VGD40.080J VGD40.080J BPZ:VGD40.080L VGD40.080L
100 400 BPZ:VGD40.100 VGD40.100 --- --- BPZ:VGD40.100L VGD40.100L
125 630 BPZ:VGD40.125 VGD40.125 --- --- BPZ:VGD40.125L VGD40.125L
150 800 BPZ:VGD40.150 VGD40.150 --- --- BPZ:VGD40.150L VGD40.150L
*)备查
11/26
Smart Infrastructure   CC1N7106de
  30.10.2014
型号概要（其他型号参数备索）（续）
VGD41
DN
压降 p = 1 kPa
时的空气流量 m³/h
VGD41.xxx 两侧均配有 AGA40.41，
参阅尺寸图
VGD41.xxx 无内侧阀座剖面以提高燃气流速
产品编号 型号
40 85 BPZ:VGD41.040 VGD41.040
50 100 BPZ:VGD41.050 VGD41.050
65 160 BPZ:VGD41.065 VGD41.065
80 250 BPZ:VGD41.080 VGD41.080
100 400 BPZ:VGD41.100 VGD41.100
125 630 BPZ:VGD41.125 VGD41.125
150 800 BPZ:VGD41.150 *) VGD41.150 *)
*)备查
12/26
Smart Infrastructure   CC1N7631zh
  03.05.2020

A = 用于固定压力开关的孔（自成形 M4 汽缸螺栓）！
25/26
Smart Infrastructure   CC1N7631zh
  03.05.2020
尺寸图（续）
（不按比例）
VGD40 / VGD41
26/26
Smart Infrastructure   CC1N7631zh
  03.05.2020
尺寸图（续）
型号 DN ¹) A B C D E F G H I J K L M N O P Q
VGD4x.040x 40 240 195 168 115 58 88 110 16 77 79 20 50 2 12 6 19 70
VGD4x.050x 50 240 202 175 115 58 88 125 16 77 79 20 50 2 12 6 19 70
VGD4x.065x 65 290 214 195 118 60 102 145 16 88 90 30 60 4 12 6 19 81
VGD40.065J 65 290 215 195 118 60 102 140 16 88 90 30 60 4 12 6 19 81
VGD4x.080x 80 310 236 204 132 54 107 160 16 90 92 30 60 3 12 6 19 88
VGD40.080J 80 310 238 204 132 54 107 150 16 90 92 30 60 3 12 6 19 88
VGD4x.100x 100 350 259 228 145 43 131 180 16 106 108 41 71 13 12 6 19 99
VGD4x.125x 125 400 305 256 175 31 150 210 16 120 122 41 71 25 12 6 19 113
VGD4x.150x 150 480 335 294 188 20 168 240 16 140 143 39 69 36 12 6 23 134
型号 R S T U V W 公斤